“Deputa por jueces ejecutords, intimadores de este Breve, al
Obispo de la Nueva Segovia, Dean y tesorero de la ciudad de
Manila.

“Dat. Rom. 3 Id. Decemb. 1626: P. N. An. 47 (Tovar, tom.
I, cap. XVIIL, n. XXVI).

Precedencia.

Paulo V.—Al Arzobispo de México.

“1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti Filii, Decanus, Ca-
pitulum et Canonici Ecclegiae Mexicanae, quod in civitate Me-
xicana in novo Hispaniae Regno in Indiis, nonnulli Monachi
et alii Regulares etiam Ordinum Mendicantium praetendunt
Clerum Saecularem in publicis processionibus praecedere.

“9. Nos, pro nostri pastoralis officii debito, utriusque Cleri
Saecularis et Regularis quieti consulere, et omnium controver-
siarum occasionem inter eos, quantum cum Domino possumus,
removere cupientes, supplicationibus Decani, Capituli, et Cano-
nicorum praedictorum nobis super hoec humiliter porrectis in-
clinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum 8. R. E, Cardina-
lium, super sacris ritibus et caeremoniis deputatorum consilio,
Fraternitati tuae per praesentes committimus et mandamus, ut
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in civitate Mexicana et toto Regno novae Hispaniae in Indiis,
Regulares tam Monachos, quam Fratres quorumcumque Ordi-
num etiam Mendicantium, in processionibus et aliis publicis
actibus non debere Clerum Saecularem praecedere neque cum
eis mixtum incedere, sed Clerum Saecularem praedictum in
omnibus locis, etiam in propris Ecclesiis et Conventibus Mona-
chorum et Fratrum aliorumque Regularium quorumcumque,
praeferendum esse et praecedere debere; etiamsi aliquando ex
Saecularium indulgentia aut humanitate seu alia forsan de cau-
sa, secus factum fuerit; et quameumque contrariam consuetu-
dinem tanquam abusum corrigendam esse; et ubique locorum
in partibus praedictis observari debere, prout generaliter in uni-
versali Ecclesia, juxta dispositionem libri caeremonialis serva-
tur, et specialiter servari mandatum fuit 4 felicis recordationis
Clemente Papa VIII, Praedecessore nostro in Regnis Castellae
et Legionis.

“Sicque et non aliter per quoscumque judices ordinarios et
delegatos. .. ... .

“Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annu-
lo Piscatoris, die 1 Decembris 1614, Pontificatus nostri anno
decimo.” (Bulario Romano, publicado en 1868 por Su Santi-
dad el Sr. Pio IX).

Urbano VIII.—Cum sicut dilectus Filius Paulus a Matrito.

“Declara que los Franciscanos descalzos no son nuevos reli-
giosos, y que deben preceder 4 los Agustinos en las concurren-
cias publicas.”